12016928B 0 1 Ad 120,00 TRY HARİÇ 120,00 TRY

ŞANZIMAN DİFERANSİYEL SAĞ
1.6-1.9-2.0-2.5 TDI MANUEL ŞANZ.
SOL 60x74x8

SKT
046230-P 0 1 Ad 50,00 TRY HARİÇ 50,00 TRY

SKF BB1-3339 CB ŞANZUMAN
RULMANI

SKF-
BB1-3339C

B
0 2 ad 700,00 TRY HARİÇ 1.400,00 TRY

TOPLAM 0 6 935,00 TRY 1700.000 TRY

YALNIZ:BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.700,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.